
 

 
strana 1/11 

 

 
 

 

SBĚRNÝ DVŮR V JAROMĚŘICÍCH 
– DODÁVKA VYBAVENÍ  

 
 

OPERAČNÍ PROGRAM ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ,  
PRIORITNÍ OSA – 4. ZKVALITN ĚNÍ NAKLÁDÁNÍ S ODPADY A ODSTRA ŇOVÁNÍ STARÝCH 

EKOLOGICKÝCH ZÁT ĚŽÍ (FS) 
4.1 - ZKVALITNĚNÍ NAKLÁDANÍ S ODPADY 

12135474, CZ.1.02/4.1.00/12.16512, EDS/SMVS 115D242001341 
 

ČÁST 3 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
OBCHODNÍ PODMÍNKY 

FORMOU NÁVRHU KUPNÍ SMLOUVY 
 

Zadavatel, investor:  Obec Jarom ěřice 
 sídlo: Jaroměřice 1, 569 44 Jaroměřice 
 právní forma: 801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy 
 IČ:  002 76 758 
 zastoupený: panem Rostislavem Grulichem, starostou 
 telefon, fax: +420 461 327 813 
 e-mail: obecjaromerice@cmail.cz 
 web:  http://www.jaromerice.cz/ 
 kód obce (ZÚJ): 578151 Jaroměřice 
 profil zadavatele: http://www.stavebnionline.cz/profil/jaromerice  
 identifikátor profilu: 346226 
 

Zpracovatel pov ěřený výkonem zadavatelských činností: 
 
 

  OHGS s.r.o. 
 sídlo: 17. listopadu 1020, 562 01 Ústí nad Orlicí 
 IČ: 455 36 899 
 zastoupený: panem Ing. Milošem Popelářem, jednatelem společnosti 

  panem Mgr. Jaroslavem Špajsem, vedoucím projektovým  
                     manažerem 

 tel.: +420 463 035 026, +420 603 944 946 
 e-mail: popelar@ohgs.cz  
 web:  www.ohgs.cz  
 

  Ústí nad Orlicí, srpen 2013 
 



 

 
strana 2/11 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

OBCHODNÍ PODMÍNKY 
 

 
pro provedení zadávacího řízení  

zadávaného formou otev řeného řízení 
na dodávky podlimitní ve řejnou zakázku, 

podle § 27 a § 44 odst. 3 písmeno a), f) a g) zákon a 
č. 137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách, ve zn ění 
pozdějších p ředpis ů, a dle Závazných pokyn ů pro žadatele 
a příjemce podpory v OPŽP (verze ke dni 01.01.2013)  
 

na akci: 
 
 

 

SBĚRNÝ DVŮR V JAROMĚŘICÍCH 
– DODÁVKA VYBAVENÍ  

 
 

 
Upozorn ění:  

 
Tyto obchodní podmínky jsou vypracovány ve formě a struktuře kupní smlouvy. 

UCHAZEČ DO TĚCHTO OBCHODNÍCH PODMÍNEK POUZE DOPLNÍ ÚDAJE TISKACÍ M 
PÍSMEM NEZBYTNÉ PRO VZNIK NÁVRHU SMLOUVY  (zejména vlastní identifikační údaje, 
cenu a případné další údaje, jejichž doplnění text obchodních podmínek předpokládá) 
a následně takto doplněné obchodní podmínky předloží jako svůj návrh smlouvy na veřejnou 
zakázku. 

 
 
 



 

 
strana 3/11 

 
 
 
OBSAH: 
 
 
1. SMLUVNÍ STRANY .................................... .......................................................... 4 
2. ÚČEL SMLOUVY ........................................ ......................................................... 5 
3. POVINNOSTI PRODÁVAJÍCÍCHO ......................... ............................................. 5 
4. POVINNOSTI OBJEDNAVATELE .......................... ............................................. 5 
5. ROZSAH PŘEDMĚTU SMLOUVY ....................................................................... 5 
6. MÍSTO PLNĚNÍ .................................................................................................... 6 
7. TERMÍNY PLNĚNÍ ............................................................................................... 6 
8. CENA ZA DODÁVKU A PODMÍNKY PRO ZM ĚNU SJEDNANÉ CENY ............. 6  
9. PLATEBNÍ PODMÍNKY ................................. ...................................................... 7 
10. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DODÁVKY .................................... ................................. 8 
11. VLASTNICTVÍ DODÁVKY A NEBEZPE ČÍ ŠKODY NA DODÁVCE .................... 8  
12. ZÁRUKA ZA JAKOST .................................. ....................................................... 8 
13. MAJETKOVÉ SANKCE .................................. ..................................................... 9 
14. ZMĚNA SMLOUVY ........................................ ...................................................... 9 
15. OSTATNÍ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ ..................................... .................... 10 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
strana 4/11 

 
 

KUPNÍ SMLOUVA Č. _______ 
 

 
uzavřená podle § 409 a následujících Obchodního zákoníku  

(zákon č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve zn ění pozd ějších p ředpis ů) 
 

1. SMLUVNÍ STRANY 
 

1.1. KUPUJÍCÍ 
 

Obec Jarom ěřice 
sídlo:  Jaroměřice 1, 569 44 Jaroměřice 
právní forma: 801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy 
IČ:    002 76 758 
bank. spojení: Komerční banka, a.s.  č.ú. : 3123-591/0100 
zastoupený  ve věcech smluvních: panem Rostislavem Grulichem, starostou 

ve věcech technických:............................................................ 
 osobou pověřenou výkonem  

technického dozoru  
(doplní při podpisu smlouvy objednatel) 
............................................................ 

      
 osobou pověřenou výkonem autorského dozoru  

(doplní při podpisu smlouvy objednatel) 
   k převzetí plnění oprávněn: pan Rostislav Grulich 

telefon, fax : +420 461 327 813 
e-mail:  obecjaromerice@cmail.cz  
web:   www.jaromerice.cz  
profil zadavatele: http://www.stavebnionline.cz/profil/jaromerice 
 
(dále jen Kupující) 

 
 

1.2. PRODÁVAJÍCÍ 
 

 ………………………………………………………........................… 
 sídlo: ………………………………………………………… 

 IČ:  ………………………… DIČ : …………………….… 

 bank. spojení:  ………………………… č. ú. :  …………………….… 

 zastoupený:  …………………………………………… 

      zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném:  ……………………………… 

 registrován v:    ………………………………………………………… 
 datum zápisu:  ………………………………………………………… 

 telefon, fax:  ………………………………………………………… 

      e-mail:   ………………………………………………………… 
..  ...www:    ………………………………………………………… 

 
(dále jen prodávající) 



 

 
strana 5/11 

2. ÚČEL SMLOUVY 
 

1. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení formou 
zjednodušeného podlimitního řízení na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky, 
ve smyslu § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů a dle Závazných pokynů pro žadatele a příjemce podpory – Operační 
program Životní prostředí. 

 
2. V rámci citovaného zadávacího řízení byla nabídka vyhodnocena jako nejvýhodnější. 

 
3. Statutární orgány uvedené v záhlaví smlouvy prohlašují, že jsou oprávněny v souladu 

s obecně závaznými právními předpisy a vnitřními předpisy příslušné smluvní strany 
podepsat tuto Kupní smlouvu. 

 
4. Prodávající prohlašuje, že má všechna potřebná oprávnění nezbytná k provedení 

a dodání předmětu plnění. 
 
 

3. POVINNOSTI PRODÁVAJÍCÍHO 
 
1. Prodávající je povinen provést předmět plnění (dodávku vč. souvisejících služeb) 

na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době.  
 

2. Prodávající je povinen spolupracovat s kupujícím při činnostech souvisejících 
s administrací a propagací projektu podpořeného z programu OP ŽP. Požadavek se 
týká především podmínek archivace, transparentnosti účetnictví a přístupnosti dokladů 
pro kontrolní orgány dle detailních podmínek OP ŽP. 

 
 

4. POVINNOSTI OBJEDNAVATELE 
 

1. Kupující je povinen řádně a včas provedené plnění (dodávku) převzít a zaplatit za něj 
dohodnutou cenu. 

 
 

5. ROZSAH PŘEDMĚTU SMLOUVY 
 
1. Předmětem smlouvy a těchto obchodních podmínek je dodávka v uvedeném množství 

a v požadovaných parametrech uvedených v zadávací podmínkách a dle Rekapitulace 
nabídkové ceny a Vymezení charakteristik a požadavků na dodávky požadovaného 
vybavení vč. příloh) uvedených v nabídce ze dne ......................... 
 

2. Dodávkou se pro tyto účely rozumí mimo vlastní dodávku i doprava na místo určení, 
montáž, instalace, předvedení a zaškolení obsluhy a předání kompletní dokumentace 
vč. záručních listů a návodů k obsluze v českém jazyce. 

 
 
 
 
 



 

 
strana 6/11 

6. MÍSTO PLNĚNÍ 
 

1. Místem plnění veřejné zakázky je katastrální území obce Jaroměřice. 
 
 

7. TERMÍNY PLNĚNÍ 
 

1. Termínem zahájení se rozumí den, v němž prodávající zahájí dodávku sjednaného 
zboží na místo určené kupujícím a následně provádí montáž, popřípadě instalaci. 
 

2. Zahájení dodávky: od …………………..…. předpoklad 04/2014,  
resp. do 6-ti kalendářních měsíců 
od podpisu kupní smlouvy 

Dokončení dodávky:  …………………..…. předpoklad nejpozději do 06/2014  
resp. do 8-mi kalendářních měsíců 
od podpisu kupní smlouvy 

 
3. Termínem dokončení se rozumí den předání poslední části dodávky potvrzený oběma 

stranami na předávacím protokolu. 
 

4. Prodávající je povinen dokončit a předat dodávku v termínu sjednaném dle smlouvy. 
Nestanoví-li smlouva jinak, pak termín dokončení a termín předání a převzetí jsou 
shodným dnem. 

 
 

8. CENA ZA DODÁVKU A PODMÍNKY PRO ZM ĚNU 
SJEDNANÉ CENY 

 
1. Cena za dodávku je oběma smluvními stranami sjednána v souladu s ustanovením § 2 

zákona č. 526/1990 Sb., o cenách a je dohodnuta včetně daně z přidané hodnoty 
(DPH). 

 
2. Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně za plnění specifikované v kapitole této 

smlouvy, a to ve výši: 
 

Cena celkem bez DPH:   ………………………….,- Kč 
 
DPH (21%)    ………………………….,- Kč 
 
Cena celkem v četně DPH: ………………………….,- Kč 

 
Cena dílčích částí dodávky je uvedena v „Rekapitulaci nabídkové ceny“ 
a ve „Vymezení charakteristik a požadavků na dodávky požadovaného vybavení“, které 
jsou v přílohové části této smlouvy a jsou dány nabídkou v rámci zadávacího řízení. 
 

3. Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk prodávajícího nezbytné k řádnému 
a včasnému provedení dodávky. Cena obsahuje mimo vlastní provedení prací 
a dodávek zejména i náklady na: 

 



 

 
strana 7/11 

- dopravu zboží na místo montáže 
- veškerou manipulaci se zbožím 
- zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce 
- pojištění dodávek a osob 
- organizační a koordinační činnost 
- montáž instalaci, zaškolení obsluhy 

 
4. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze za níže 

uvedených podmínek: 
a) pokud po podpisu smlouvy a před termínem předání plnění dojde ke 

změnám sazeb DPH; 
b) pokud kupující bude požadovat vyšší počty dodávek, než těch, které 

byly předmětem výběrového řízení nebo pokud kupující vyloučí některé 
práce nebo dodávky z předmětu plnění. 

 
 

9. PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 
1. Kupující neposkytne prodávajícímu zálohu. 

 
2. Cena za předmět plnění (dodávku vč. souvisejících služeb) bude uhrazena po úplném 

dokončení dodávky a po jeho předání a převzetí kupujícím. 
 

3. Kupující je povinen uhradit fakturu prodávajícímu nejpozději do 30 dnů ode dne 
následujícího po dni doručení faktury. 

 
4. Prodávající je povinen umožnit kontrolu fakturačních dokladů dle podmínek programu 

OP ŽP. 
 
5. Faktury prodávajícího musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu 

o dani z přidané hodnoty a musí obsahovat: 
• označení účetního dokladu a jeho pořadové číslo; 
• identifikační údaje kupujícího; 
• identifikační údaje prodávajícího včetně DIČ; 
• popis obsahu účetního dokladu; 
• datum vystavení; 
• datum uskutečnění zdanitelného plnění; 
• datum splatnosti; 
• výši ceny bez daně celkem; 
• sazbu daně; 
• výši daně celkem zaokrouhlenou dle příslušných předpisů; 
• cenu celkem včetně daně; 
• název operačního programu: OPERAČNÍHO PROGRAMU ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 
• PRIORITNÍ OSA – 4 - ZKVALITNĚNÍ NAKLÁDÁNÍ S ODPADY A ODSTRAŇOVÁNÍ 

STARÝCH EKOLOGICKÝCH ZÁTĚŽÍ (FS); 
• PRIMÁRNÍ OBLAST PODPORY 4.1 - ZKVALITNĚNÍ NAKLÁDANÍ S ODPADY 
• název projektu: SBĚRNÝ DVŮR V JAROMĚŘICÍCH; 
• AKCEPTAČNÍ ČÍSLO: 12135474; 
• ČÍSLO PROJEKTU CZ.1.02/4.1.00/12.16512; 
• podpis odpovědné osoby prodávajícího; 
• přílohu – předávací protokol. 



 

 
strana 8/11 

 
6. Peněžitý závazek (dluh) kupujícího se považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka 

připsána na účet prodávajícího. 
 
 

10. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DODÁVKY 
 

1. Předmět plnění se považuje za řádně provedený a závazek založený touto smlouvou 
za splněný pouze v případě bezvadného plnění. Takovým plněním se rozumí 
provedení kompletní dodávky, včetně dopravy na místo určení, zaškolení obsluhy 
a předání kompletní dokumentace vč. záručního listu a návodu k obsluze v českém 
jazyce Pouze na takové provedení plnění se váže povinnost kupujícího převzít 
dodávku a zaplatit jeho cenu. Je právem kupujícího převzít plnění, které bude 
vykazovat drobné a ojedinělé vady, nikoliv však jeho povinností. 

 
2. V průběhu přejímacího řízení bude sepsán předávací protokol, v němž kupující uvede, 

zda plnění přejímá či nikoliv. Protokol může obsahovat soupis vad a nedodělků 
s vyznačením termínu jejich odstranění. 
 

3. Převzetím dodávky může kupující pověřit oprávněnou osobu. 
 

4. Ke dni přejímacího řízení prodávající zajistí veškeré revizní zprávy, atesty, protokoly 
zkušební a revizní, které je povinen obstarat dle platných norem ČR a nařízení. 
 

5. Vlastnické právo k předmětům dodávky přechází na kupujícího okamžikem převzetí 
plnění kupujícím a prodávající nese nebezpečí škody na předané věci a nebezpečí 
jejich zničením do doby předání dodávky kupující. 

  
6. Při předání a převzetí plnění dodávky budou prověřeny a protokolárně potvrzeny 

základní parametry dodaného vybavení dle určení kupujícího. 
 

7. V případě, že kupující odmítne dodávku převzít, uvede v protokolu o předání a převzetí 
plnění i důvody, pro které odmítá dodávku převzít. 

 
 

11. VLASTNICTVÍ DODÁVKY A NEBEZPE ČÍ ŠKODY 
NA DODÁVCE  

 
1. Vlastníkem dodávaného zboží je prodávající, a to až do doby jeho převzetí kupujícím 

stvrzeného předávacím protokolem. 
 

2. Nebezpečí škody ve smyslu § 368 odstavec 2 obchodního zákoníku nese od počátku 
prodávající, a to až do doby řádného předání a převzetí dodávky mezi prodávajícím 
a kupujícím. 

 
 

12. ZÁRUKA ZA JAKOST 
 

1. Prodávající odpovídá za vady, jež má předmět plnění v době jeho předání a dále 
odpovídá za vady díla zjištěné v záruční době.  
 



 

 
strana 9/11 

2. Prodávající neodpovídá za vady dodávky, které byly způsobeny kupujícím, třetí osobou 
nebo vyšší mocí. 
 

3. Záruční lhůta je sjednána pro dodávky vybavení minimálně v délce (min. 24 m ěsíců) 
........................ měsíců ode dne následujícího po dni předání a převzetí kompletní 
dodávky (uchazeč může nabídnout delší záruční lhůtu) 
 

4. Kupující vady reklamuje telefonicky nebo písemně u prodávajícího, na adrese 
prodávajícího uvedenou v oddíle Smluvní strany. V reklamaci musí být vady popsány 
nebo uvedeno jak se projevují. Dále v reklamaci kupující uvede, jakým způsobem 
požaduje sjednat nápravu.  

 
 

13. MAJETKOVÉ SANKCE 
 
1. Pokud bude prodávající v prodlení proti termínu předání a převzetí dodávky  

sjednanému podle smlouvy, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
5.000,- Kč za každý i započatý den prodlení. 

 
2. Pokud prodávající nenastoupí ve sjednaném termínu, nejpozději však ve lhůtě do pěti 

dnů ode dne obdržení reklamace kupujícího k odstraňování reklamované vady 
(případně vad), je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu 2.000,- Kč za každou 
reklamovanou vadu, na jejíž odstraňování nenastoupil ve sjednaném termínu 
a za každý den prodlení. 
 

3. Pokud prodávající neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném termínu, je povinen 
zaplatit kupující smluvní pokutu 2.000,- Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je 
v prodlení. 

 
4. Pokud prodávající nenastoupí ve sjednaném termínu, nejpozději však ve lhůtě do tří 

pracovních dnů ode dne obdržení žádosti o servisní služby (práce) k započetí 
servisních služeb (prací), je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu 1 000,- Kč 
za každou servisní službu, na jejíž odstraňování nenastoupil ve sjednaném termínu 
a za každý den prodlení. 

 
5. Pokud bude kupující v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu, je povinen 

zaplatit prodávající úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den 
prodlení. 

 
 

14. ZMĚNA SMLOUVY 
 
1. Jakákoliv změna smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami 

oprávněnými za kupujícího a prodávajícího jednat a podepisovat nebo osobami jimi 
zmocněnými. 
 

2. Změny smlouvy se sjednávají jako dodatek ke smlouvě s číselným označením podle 
pořadového čísla příslušné změny smlouvy. 

 
 
 



 

 
strana 10/11 

15. OSTATNÍ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
1. Všichni zástupci jmenovaní v této kupní smlouvě mohou v rámci svých oprávnění 

zastupovat smluvní stranu samostatně a jejich právní úkony jsou pro zastupovanou 
stranu závazné. 
 

2. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na smluvní pokuty. 
Kupující může od této smlouvy odstoupit: 
• bude-li na majetek prodávajícího prohlášen konkurs nebo prodávající vstoupí 

do likvidace; 
• je-li prodávající v prodlení s termínem předání o více než 60 dnů;  

 
3. Prodávající si je vědom, že je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 

Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), v platném znění, povinen spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly. 

 
4. Prodávající se zavazuje ve smyslu ustanovení § 14 a 15 zákona č. 101/2000 Sb., 

o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů zpracovávat osobní údaje 
pouze za podmínek a v rozsahu stanoveném kupujícím, zachovávat mlčenlivost 
o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo 
zabezpečení osobních údajů. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení příslušných 
prací. 

 
5. Prodávající akceptuje a respektuje, že povinností kupujícího ve smyslu § 147a zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v aktuálním znění, je zveřejnit na svém profilu 
zadavatele celé znění uzavřené smlouvy, včetně jejích případných změn a dodatků, 
dále výši skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky a seznam subdodavatelů, 
ve kterém uvede subdodavatele, jímž za plnění subdodávky uhradil více než 10% 
z celkové ceny  veřejné zakázky. 

 
6. Prodávající se zavazuje předložit kupujícímu v zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů stanovených lhůtách „seznam 
subdodavatelů“, jímž za plnění subdodávky k předmětné veřejné zakázce uhradil více 
než 10% z celkové ceny  veřejné zakázky. 

 
7. Má-li prodávající formu akciové společnosti, zavazuje se předložit kupujícímu 

v zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
stanovených lhůtách „seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota 
přesahuje 10% základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předložení 
seznamu subdodavatelů“. 

 
8. Prodávající bere na vědomí, že kupující, jako konečný příjemce dotace z EU 

na financování projektu „SBĚRNÝ DVŮR V JAROMĚŘICÍCHÍ“, je povinen poskytovat 
požadované informace a dokumentaci, umožnit vstup pověřeným osobám ze strany 
poskytovatele dotace (audit ve veřejné správě), Ministerstva financí ČR, Evropské 
komise, Evropského účetního dvora a Nejvyššího kontrolního úřadu ČR, do objektů 
a na pozemky související s projektem a jeho realizací k ověřování plnění podmínek 
smlouvy po dobu 10-ti let od ukončení financování projektu, zároveň však alespoň 
do doby uplynutí 3 let od ukončení programu. Prodávající se zavazuje poskytovat plnou 
součinnost k plnění výše uvedených povinností kupujícího, jako konečného příjemce 
dotace z EU. Prodávající se současně zavazuje doklady k dodávce archivovat po dobu 



 

 
strana 11/11 

10-ti let od ukončení plnění a na písemné vyžádání kupujícího je zpřístupnit 
kupujícímu nebo orgánům uvedeným výše nejméně do 31.12.2025. 
 

9. Smlouva je platná a účinná dnem podpisu obou smluvních stran. 
 

10. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, po dvou 
výtiscích pro každou smluvní stranu. Nedílnou součástí smlouvy jsou její přílohy 
(příloha č. 1 a příloha č. 2) 
 

11. Smluvní strany prohlašují, že před podpisem tuto smlouvu přečetly, že je sepsána 
podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli pod nátlakem, 
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují svoje 
vlastnoruční podpisy. 

 
12. Potvrzuje se podle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích ve znění pozdějších 

předpisů, že prodávající byl schválen usnesením rady / zastupitelstva obce dne 
…………………….. č. ……………………. (veřejná zakázka na dodávky byla zadána 
v rámci zjednodušeného podlimitního řízení na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky 
podle § 38 zákona č.. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů. 

 
 

PŘÍLOHY SMLOUVY 
 
1) Rekapitulace nabídkové ceny uvedené v nabídce ze dne ...................... 
 
2) Vymezení charakteristik a požadavků na dodávky požadovaného vybavení vč. příloh 

uvedených v nabídce ze dne ............... 
 
 
 

Za kupujícího       Za prodávajícího 

 
Dne :       Dne : 
 
 
 
 
 
 
……………………………………………  …………………………………………… 
pan Rostislav Grulich     jméno a příjmení 
starosta      funkce 
 
 
V Jaroměřicích, dne .......................   V ..................................., dne 


		Kontakt tel:603944946  e-mail: popelar@ohgs.cz
	2013-08-21T14:38:41+0200
	Ing. Miloš Popelář
	Schvaluji tento dokument




